
Publicação: Transparência Ativa em 25 de maio de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
24 de maio de 2021 as 18:41

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 3303/IFSP, DE 24 DE MAIO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.006431/2021-93,

RESOLVE

Art.1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional da servidora
ELIZABETE RUBLIAUSKAS GIACHETTI, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 2319918, entre os Câmpus do IFSP, conforme
abaixo:

Nome do Projeto Institucional: Internacionalização: desenvolvimento de cursos de
inglês on-line para aquisição das competências linguística e intercultural.
Câmpus de Lotação: Campus Itaquaquecetuba
Câmpus de Destino: no(na) Campus Guarulhos
Prazo: 01/06/2021 a 31/07/2022

Art.2º A servidora deverá retornar ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao
término do projeto.

Esse documento foi retificado pela Portaria N.º 513, de 17/01/2022.RETIF
IC

ADA

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?hash=718A62984F10AE411671E4EF0EB1AE6F&numero=513&ano=2022
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=3303&hash=D1AE78F6AE5EA29B695E3716888FF75D
http://sippag.ifsp.edu.br/

